Бланк организации
Директору….

Комфортное письмо

[bookmark: _GoBack]        Настоящим подтверждаем, что Банк _______рассматривает полученные документы по вопросу предоставления банковской гарантии возврата займа в пользу Федеральное государственное автономное учреждение «Российский фонд технологического развития» для реализации инвестиционного проекта_______ ООО________, на сумму _________________тыс. руб., на срок________________.